set p h

**C**um sit affirmatio ad differentiam ut magis  
 in materia et ad differentiam plus  
 paterande no e simonia. In si ad e.  
 dices et multo ante uxorem bene  
 talem que. In statu suo no vilest ut  
 sic in sum persona homo vivit ita  
 possit cu multa bono mune q non  
 possit nisi iste pferret ad emolumentum  
 q q sufficit. In no sufficit. **C**  
 ante macule p pao e ne simonia  
**C**um si gnti recipi et pmissitibus  
 illis talia dantur no e simonia. **C**  
 si q extra hoc instituit p labore ego  
 in sihi cu dederet a portione alij de  
 remoti pnt ad emia p suo labore  
 bene pnt ad vaxpe. **C**um ut e de exp  
 si eps ne possit ne illuc sine magis  
 supbia et no heret. In ut no possit  
 sine detrimto sine carie bene possit ad  
 vaxpe pvenelare hoc. **C**um nullo mo ne  
 habendo asertur ad sacm. In in hitu  
 ad sapia faciendo partu semp e si  
 monia. **C**um p e si e heres et ut p sic  
 dam de heres p pmt simonia  
 ut heres. **C**um in ag p heres p  
 mt cam. **C**um hoc no ut p ma ali  
 pmt heres et ali simoniacos. no  
 distingued q aliquo mo q dice p si  
 moniam sic hereticus ex quo simo e h  
 estis f stus. **C**um q q ad dat pmtas  
 p aliqua re spual si extimat q ta  
 li pao possit emi me male sentit.  
 e error munit. et sic e ne hereticus  
 q de his que fide tenet sentit a  
 qua debet. si aut e amda ad fudiq  
 hituq sine bene sine male cadens tu  
 q illa res spual emi no p pmta re  
 e in ordinaco in aseru et e ne simo  
 niaco. si no e hereticus q p mor  
 dinatu aseru hitu. et errore in  
 mte. In p dicit ei. Et extimasti  
 donu dei pmta possidere an s. et  
 ad hoc ante pnt. In qm quo hoc dnt  
 et sic mte e dntur dam et ag. **C**  
 ali distinguit. si si tales spsmata no  
 credunt obediendi ante pto heria sic  
 no credunt ee obediendi. si noluo  
 ber f tue su sup asmatia. In si ga  
 no credunt ee obediendi ante cu hoc  
 sit a amolm de omi ante hereticus  
 censendi. si aut ednt pmta nolue  
 tue soluz su psmatia. **C**um q de  
 foraligio qui abuntur sacro apli  
 cando ipd vob qly no debent ut  
 baptizibz curaz ad os frf busous

et talia alia magis tales hereticus. In con  
 cendit. In et distingo q aut sic aplicans  
 credit q sic sacm hz efficaciaz in morte  
 flit. p quo ista aplicaco fit. et de cor sit  
**C**um id quomq effectus hic facit ad p ordina  
 no e ut ho no e edit. In intendit face  
 reventur sacm ut p hoc diabolus apli  
 at notuz sig. **C**um pmo in ne e censendi  
 hereticus q tur e curv in mte. et edit appo  
 sicuti fidey mte. si aut e 2o mo tua no  
 e hereticus q rone edit. si e p m legi  
 qui abunt sacro expulsiue volutae.  
**C**um q de emante q ad detrimatu ab emia  
 magis talis e censendi hereticus dico vlt  
 quid q no. **C**um qui emant q ea q sup  
 dei. multa n sic detrimata ab emia q  
 appo dice no e hereticus. hereticus. **C**  
 cel ag. q hereticus ne e censendi. ois q  
 dia heres si qui mea pmtat pmtat  
 . Simpliciter n. heres mte dnt aliqua  
 q no sic rone fidey. si p q non ficat eis  
 stati dimittit. In dice ag. et subdit her  
 eticare potero. et hereticus no ero. set  
 e ne simo maximu pmta. q e h no  
 bliore actuz virtute. p dolata e h q  
 e q latas cu n istud e maxie ab emia  
 expulsiue. si ne in hoc saclegi. **C**  
 bene eqpols saclegio. si ne simoniacus  
 expulsiue. In q h no hz in pure. set  
 tu h q sup pmtat itaq no por  
 cio beneficiu sine diffisaco romani  
 potest.  
**Q**uarto q ut qreza comitatu in hoc  
 sacro que asit in vendendo spua  
 lia. et dr qreza agrezi suo helisey p  
 ple de quo hz q regu q in hstoria  
 . In q sic q sic qreza uedidit dona sp  
 Sa naama suo sic ista. **C**um tur e du  
 q e man pmta qreza ut simonia.  
**C**um e sic q sic supra dntur e. alij  
 utruq sic ad actuz mte dnt sic  
 forto. alij ad remittendi sac tempa  
 qa alij pa ad dnt sic pmta. alie  
 datur ad mte dnt de fent. In mag  
 mte q sup habundantia. **C**um pto aut  
 no e qm datur ad remittendi. et dnt  
 aut qua q dnt hnt lina spua lia et  
 medra ut i ma sic qreza et simo  
 niaco que qm e simoniacus magis mult  
 hnt et sic p habundant q modo in deloto